



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - CONTRATO Nº 000278/2021

Pregão Eletrônico Nº 000058/2019

Processo: 015447 / 2021

Contrato Nº 000278/2021

Empresa: C J M UTILIDADES LTDA - ME

CNPJ: 35.951.011/0001-31

Endereço: KM AV SIMAO SOARES, 770 - BARRA DO ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm.	UND	150	2,300	345,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm.	UND	250	2,300	575,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm.	UND	050	2,300	115,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	00022477	ESCOVA PARA LIMPEZA formato oval, manual, base em plástico, cerdas sintéticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm.	UND	080	2,300	184,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	210	21,940	4.607,400
-----	----------	---	-----	-----	--------	-----------

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	150	21,940	3.291,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	210	21,940	4.607,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00019857	PANO DE CHÃO- material 100% algodão cor branca tipo alvejado; aplicação: limpeza acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho aproximado: 70 cm x 45 cm, acondicionamento em embalagem plástica, de ótima qualidade, pacote com 12 unidades.	PCT	150	21,940	3.291,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00000231	PANO DE PRATO 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	300	2,220	666,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00000231	PANO DE PRATO 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	700	2,220	1.554,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00000231	PANO DE PRATO 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	570	2,220	1.265,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00000231	PANO DE PRATO 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	270	2,220	599,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022487	PANO MULTI USO composto de resina, vinil acrílica, corante, agente bacteriostático, medindo 60 x 33 cm, na cor azul, pacote com 05 unidades.	PCT	300	2,950	885,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022487	PANO MULTI USO composto de resina, vinil acrílica, corante, agente bacteriostático, medindo 60 x 33 cm, na cor azul, pacote com 05 unidades.	PCT	350	2,950	1.032,500



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00022487	PANO MULTI USO composto de resina, vinil acrílica, corante, agente bacteriostático, medindo 60 x 33 cm, na cor azul, pacote com 05 unidades.	PCT	500	2,950	1.475,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00022487	PANO MULTI USO composto de resina, vinil acrílica, corante, agente bacteriostático, medindo 60 x 33 cm, na cor azul, pacote com 05 unidades.	PCT	200	2,950	590,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
053	00008126	RODO DE METAL DUPLO de 35 cm cabo	UND	120	6,020	722,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
053	00008126	RODO DE METAL DUPLO de 35 cm cabo	UND	100	6,020	602,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
053	00008126	RODO DE METAL DUPLO de 35 cm cabo	UND	100	6,020	602,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
053	00008126	RODO DE METAL DUPLO de 35 cm cabo	UND	100	6,020	602,000
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	400	7,000	2.800,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY**
CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	500	7,000	3.500,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	200	7,000	1.400,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00018482	RODO DE PLASTICO medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	200	7,000	1.400,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	200	5,900	1.180,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	050	5,900	295,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	100	5,900	590,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	250	5,900	1.475,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	196	72,350	14.180,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	100	3,990	399,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância;neutro,peso 200 g por unidade,glicerinado,com rotulagem contendo identificação,composição,número de lote, data de fabricação,validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle,pacote com 05 unidades.	PCT	100	3,990	399,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância;neutro,peso 200 g por unidade,glicerinado,com rotulagem contendo identificação,composição,número de lote, data de fabricação,validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle,pacote com 05 unidades.	PCT	300	3,990	1.197,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00019852	SABÃO EM BARRA- fragrância;neutro,peso 200 g por unidade,glicerinado,com rotulagem contendo identificação,composição,número de lote, data de fabricação,validade procedência e registro no ms/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle,pacote com 05 unidades.	PCT	200	3,990	798,000
073	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500gr.	PCT	200	6,090	1.218,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500gr.	PCT	150	6,090	913,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente.	PCT	250	6,090	1.522,500



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

pacote com 500gr.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
073	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500gr.	PCT	300	6,090	1.827,000
						62.706,10